1. [image: ]                   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 22.08.2025 № 772

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 18.08.2025 № 746 «Об утверждении передаточного акта»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино  от 19.05.2025 № 459 «О реорганизации Муниципальной бюджетной общеобразовательной организации «Гимназия» городского округа Фрязино Московской области в форме присоединения к ней Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 10 города Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино от 18.08.2025 № 746 «Об утверждении передаточного акта» (далее  - Постановление)следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Постановления слова «Гусеву Е.М.»  заменить словами «Минакову В.Н.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления исполняющего обязанности начальника Управления образования администрации городского округа Фрязино Минакову В.Н.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа  Фрязино					            Д.Р. Воробьев
2

image1.jpeg